SỞ GD&ĐT LÀO CAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG PHỔ THÔNG DTNT

THCS&THPT BẢO YÊN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 46/TB-PTDTNT.BY Bảo Yên, ngày 15 tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO NHẬP HỌC

Trường PTDTNT THCS&THPT Bảo Yên thông báo nhập học đối với học

sinh lớp 6 và lớp 10 đã trúng tuyển năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

1. Thời gian nhập học: Từ 8 giờ 00, ngày 27/8/2025.

2. Địa điểm: Trường PTDTNT THCS&THPT Bảo Yên. Cụ thể:

- Lớp 6A: Tập trung tại phòng học lớp 6A.

- Lớp 6B: Tập trung tại phòng học lớp 6B.

- Lớp 10A (Tạm thời): Tập trung tại phòng học lớp 10A (Có danh sách kèm

theo).

- Lớp 10B (Tạm thời): Tập trung tại phòng học lớp 10B (Có danh sách kèm

theo).

3. Nội dung

3.1. Tập trung học sinh lớp 6, 10: Từ 8 giờ 00 đến 9 giờ 00 tại các lớp.

3.2. Tập trung phụ huynh lớp 6, 10: Từ 8 giờ 00 đến 9 giờ 00 tại nhà đa

năng.

3.3. Họp phụ huynh lớp 6, 10 đầu năm học: Từ 9 giờ 00 đến 10 giờ 00 tại

các lớp.

3.4. Học sinh về phòng ở ký túc xá: Từ 10 giờ 00.

 *Lưu ý: Khi nhập học yêu cầu phụ huynh mang theo đồ dùng cá nhân cho

con em mình để ổn định việc ăn ở tại ký túc xá.

Nơi nhận:
- Phụ huynh học sinh lớp 6, 10;

- CBQL, GV, NV toàn trường;

- Đăng tải website, fanpage

trường;

- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Đặng Minh Khương